
Günübirlik Cumalıkızık Mudanya Trilye Gölyazı Turu 
 

Cumalıkızık – Mudanya – Mudanya Mütareke Evi – Kumkaya Kilisesi 
Tahir Paşa Konağı – Dündar Evi – Trilye – Fatih Camii – Kemerli Kilise – Taş Mektep 

 Gölyazı Köyü – Uluabat Gölü  
 

Sabah 06.00’da Tatiloji önünden araçlarımıza biniyoruz ve araç içi ikramlarımız 
eşliğinde Bursa istikametine doğru yol alıyoruz. Yolda vereceğimiz molaların ardından 
ilk durağımız olan Cumalıkızık Köyü’ne ulaşıyoruz. Cumalıkızık yerleşiminin güney 
doğusunda Uludağ eteklerindeki Ihlamurcu mevkiinde Bizans devrine ait bir kilise 
kalıntısı 1969 yılında tespit edilmiştir. Kilise kalıntısının yüzeyde rastlanan bazı mimari 
parçaları Bursa yakınlarında kurulan Osmanlı Beyliği kuruluşundan kısa zaman sonra 
bölgeye hakim olmayı başarmış, 1326 yılında Bursa’yı, 1331 yılında İznik’i fethederek 
yörede varlığını kesin olarak kabul ettirmiştir. Cumalıkızık; Vakıf Köyü olarak 
kurulmuştur ve bu özelliğini yerleşim dokusu konut mimarisi, yaşam biçimine 
yansıtmıştır. Uludağ’ın kuzeyindeki dik etekler ile vadilerin arasında sıkışıp kalan yöre 
köylerine bu konumlarından dolayı ‘kızık’ adı verilmiştir. Köylerin birbirlerinden 
ayrılması için de dereye yakın olanına Derekızık, Fidye verene Fidyekızık ve Kızık 
köylerinden topluca gidilerek cuma namazı kılınan köye de Cumalıkızık adları 
verilmiştir. Arnavut kaldırımlı sokakları ile Cumalıkızık’ta eski köy evleri arasından 
geçerek kahvaltımızı alacağımız konağa ulaşıyoruz. Yöresel köy kahvaltısı şeklinde 
kahvaltımızı yapıyoruz. Ardından gezimizin ikinci durağı olan tatlı bir sahil 
kasabası Mudanya’ya geçiyoruz. Türk Kurtuluş Savaşı’nın sonunda imzalanan Mudanya 
Mütarekesi’nin yapıldığı yer olarak tarihe geçen Mudanya’da, ilk olarak XIX.yüzyıl 
sonlarında Rus asıllı Aleksander Ganyanof’a ait olan, Mudanya Mütarekesi’nin 
imzalandığı bina olan Mudanya Mütareke Evi Müzesi, Bizans İmparatoru IV. Konstantinos 
Porphyrogenetos döneminde yapılmış Kumkaya Kilisesi, Osmanlı evlerinin en güzel 
örneklerinin bulunduğu Mudanya’daTahir Paşa Konağı’nı görüp fotoğrafladıktan 
sonra Trilye’ye (Zeytinbağı) geçiyoruz. Eski bir Rum yerleşim yeri olan Trilye’de Fatih 
Camii, duvarlarına tarihte ilk kez resim yapılanKemerli Kilise, eski bir kilise binası 
olan Dündar Evi (Yohannes Kilisesi) ve önceden Papaz Okulu olarak inşa edilen ve 1980’li 
yıllara kadar okul olarak hizmet veren Taş Mektepgezileri sonrası öğle yemeğini sahildeki 
balık restoranımızda alıyoruz. Yemekten sonra ülkemizde yetişen sofralık zeytinlerinin 
en iyilerinden olan Trilye Zeytini alışveriş molası sonrası Uluabat Gölü’ne hareket 
ediyoruz. Uluabat Gölü’nü gezmeye kıyısına kurulmuş Gölyazı köyünden başlıyoruz. Köy 
meydanında bulunan 450 yıllık çınarın altında çaylarımızı içip, Arnavut kaldırımlı dar 
sokaklardan ilerleyip, tarihi kent duvarları arasında yürüyüş yaptıktan sonra Eskişehir’e 
doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam saatlerinde Eskişehir’e ulaşıyoruz ve bir 
başka Tatiloji organizasyonunda görüşmek üzere sizlerle vedalaşıyoruz. 

 
Tur Ücreti: Kişi Başı 140,00 TL 

 
Hareket Tarihleri: 30 Eylül – 21 Ekim – 28 Ekim 

 

 



Ücrete Dahil Olan Hizmetler 

➢ Rehberlik Hizmetleri 
➢ Yardımcı Rehberlik Hizmetleri 
➢ Milli Park Giriş Ücretleri 
➢ Sabah Kahvaltısı 
➢ Mudanya’da Öğle Yemeği (Balık Menü) 
➢ Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 
➢ Tatiloji Tur Otobüsleri ile Ulaşım 
➢ Tatiloji Otobüsü İçerisindeki İkramlar 
➢ Profesyonel Rehberlik Hizmetleri 
➢ 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 

➢ Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar 
➢ Ekstra Belirtilen Organizasyonlar 

Genel Şartlar 

Turumuz günübirlik olup, otel konaklaması yoktur. Program zamanlamasında (gün 
içerisinde gezilecek vizit noktalarının sırasında veya günler arasında) Hava Durumu, Yol 
Durumu vb. gibi nedenlerle Rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir. Mücbir 
sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin 
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı 
halde gezilemeyen yerlerden Tatiloji kesinlikle sorumlu değildir. Turlarımız Bölge 
yoğunluklarına bağlı olarak mevcut programın içinde gün değişikliği yapılarak aynı 
programı gerçekleştirir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa 
dahi gerçekleştirilecektir. Yol üzeri yapılacak olan ekstra turlarda; tura katılmayacak 
olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme 
alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra 
turlara katılmak istemeyen yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura 
katılmışlardır. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için 
kullanılır. Turlarımız otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür 
ayrı ayrı düşünülemez. 0-6 Yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Tur 
içeresinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. 
Haftalık turlarda oturma düzeni sıra kaydırılmak suretiyle rotasyon uygulanır ve bu 
uygulama en az 4 (Dört) gece konaklamalı turlarda geçerlidir. Kısa turlarımızda rotasyon 
uygulanmaz. Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuk rehber ve yardımcısına aittir. Tur 
öncesi ve tur içinde hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda Tatiloji’nin 
sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak 
öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 2 Gün önceden haber vermek 
kaydı ile iptal hakkı Tatiloji’de saklıdır. Uçaklı Turlarımızda; Uçak ile ilgili bölümlerde 
havayolu sözleşmesi geçerlidir. Turlarımızda kademeli fiyat sistemi mevcuttur. İlan 
edilen fiyat en düşük sınıftan açılan fiyattır. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz 
kılar. Fiyatlarımıza Kdv dâhildir. 

 



Kademeli Fiyat Sistemi 

Tüm Kültür turları ürünlerimizde kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa 
sunulmuş olan paket tur içindeki rezervasyon sayısı yükseldikçe (Turun doluluk oranı 
arttıkça) fiyatlarda kademeli olarak yükselmektedir. Bu durumda ön ödeme almadan 
fiyat sabitleme yapılamamaktadır. 

1618 No’lu Zorunlu Seyahat Sigortası Kapsamı 

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini 
kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası 
misafire ait özel harcamadır. 

Ulaşım Bilgisi 

Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde 
sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri 
tayin edilir. 

Otobüsler (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) 

MERCEDES Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet 
monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu 
için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

NEOPLAN Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet 
monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu 
için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

MITSUBISHI Safir 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet 
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, 
cd ve dvd oynatıcı 

Midibüsler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) 

ISUZU TURKUAZ 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 
1adet monitör, 1 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber 
anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

Minibüsler: (16`ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) 

VW VOLT 12+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, 
asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve 
dvd oynatıcı 

VW VOLT EL 16+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, 
abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd 
ve dvd oynatıcı 



MERCEDES SPRINTER 12+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri 
koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses 
sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

MERCEDES SPRINTER EL 16+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri 
koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses 
sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK 
HAZIRLANMIŞTIR. 

EN SON SİRKÜ BİR ÖNCEKİ SİRKÜYÜ GEÇERSİZ KILAR 08.09.2018 
 
  


